CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S, 23/05/1997 n° 149)

DETERMINA DIRIGENZIALE N.£J DEL 98 0% . (S

Oggetto: Fornitura di tubazioni in pve o 140 - Determinazioni.

L’anno duemilaquindici il gic-rno\}EJ\STOF‘&??0 del mese di G LLO presso la sede del
Consorzio di Bonifica 9 Catania

IL DIRIGENTE AREA TECNICA
VISTA la legge regionale 25 maggiol995, n. 45 e successive modifiche e d integrazioni;
VISTO o Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed
approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 ¢ ss.mnm.ii.;
VISTA la nota dell’Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prof. n. 115263 del 21
dicembre 2905, cont la quale viene trasmessa la deliberazione defla Giunta Regionale n. 464 del
13 novembre 2009 che esprime parere favorevole all’approvazione della delibera consortile n.
142 del 17 settembre 2008 concernente modifiche allo Statuto del Consorzio:
VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;
CONSIDERATO che il Consorzio ha la necessith urgente di approvvigionarsi di tubazioni a
140 in pve per la realizzazione dei comizi posti a vale del canale Paternd e che pertanto ha
richiesto, per le vie brevi, un’offerta i)rezzi ad una ditta specializzata nella fornitura di tali
tubazioni;
VISTA l’offerfaprot. 12016 del 27/07/2015 presentata dalla Ditta CTC S.r.l. di via Marschall,
sn Misterbianco (CT) per la fornitura delle tubazioni sopra citate per un importo
complessivo d1€ 1.800,00 inclusa L.V.A;
CONSIDERATO che il funzienario, geom. Salvatore Messina ed il Capo Settore
Manutenzion: hanno ritenuto congrua Pofferta presentata dalla Ditta CTC S.r.1;
VISTA la ricﬁiesta‘ di intervento n. 34 del 07/06/2015 con la quale & stata autorizzata ed
impegnata la S}iperiOI‘e spesa di € 1800,00 inclusa LV, A.; |
CONSIDERATO che la ditta ha subordinato la propria disponibilith di fornire il materiale,
all’anticipazione di un acconto di € 800,00 inclusa I.V.A. , corrispondente a circa il 50%
del’importo complessivo della fornitura,
VISTO il bilancio di previsione dell’esercizio 2015 adottato con Delibera consortile n. 61 del
10/06/2015, in corso di approvazione da parte del competente Assessorato Regionale
dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca mediterran'ea;
VISTA Ia nota prot. n. 178/E del 07/07/2015 dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura, délio
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea —Servizio 3- Acqua in Agricoltura U0, 1 assuhia

al prot. dell’Ente al n. 10863/2015, con la quale Pintestato Consorzio & stito autorizzato, al’




sensi dell’art. 23 comma 1° del testo coordinato del D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97, aH’esercizio
provvisorio in 'dodicesimi, fino al 31.07.2015;

VISTO Pimpegno di spesa gia assunto al n. 533 dal competente Settore Ragioneria;

DETERMINA
- di acquistare la tubazione in pve o 140 per Pimporto complessivo di € 1.800,00 inclusa
LV.A;
- di liquidare, alla Ditta CTC S.r.L. di via Marschall, sn Misterbianco (CT), la somma di £
800,00 inclusa 1.V, A., quale anticipazione dell’importo complessivo della fornitura in oggetto;
- di liquidare, la restante somma pari ad € 1.000,00 inclusa L.V.A,, a saldo dell’importo
complessivo della fornitura, per attestazione di avvenuta consegna ed accettazione della
fornitura da parte del Capo Settore Manutenzione e¢ dell’ Addetto Tecnico e previa
acquisizione di certificazione che ne attesti la regolarita contributiva;
- DI DARE mandato al competente Settore Amministrativo di procedere ai consequenz‘iﬁli.
adempimenti di competenza.

¢
La spesa complessiva fara carico al capitolo 8200/C

II. DIRIGENTE AREA TECNICA
F.to Dott. Ing. Massimo Paferna
Certificato di pubblicazione
Si certifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’ Albo consorziale daiﬁfdﬂal

Catania, li

E. copia conforme all’originale.
Catania, li

La determina ¢ pubblicata sul sito istituzionale del Consorzio: www.consorziobonifica9¢t.it




